
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 
 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
РЕФТИНСКИЙ 

 
П Р И К А З 

____________________________________________________________________ 
 

17.12.2025 № 118 
пгт. Рефтинский 
  
 
 

Об утверждении Плана работы финансового отдела  
администрации городского округа Рефтинский по осуществлению 

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства  
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 

2026 год 
 
 
 

В соответствии со статьёй 353.1 Трудового Кодекса Российской 
Федерации, Законом Свердловской области от 25.12.2019 года № 139-ОЗ «О 
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», 
постановлением главы городского округа Рефтинский от 18.12.2020 года № 785 
«Об утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых 
проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных 
предприятий, подведомственных органам местного самоуправления городского 
округа Рефтинский, при осуществлении ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права»  
П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить План работы финансового отдела администрации 
городского округа Рефтинский по осуществлению ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права на 2026 год (Приложение №1). 

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте городского 
округа Рефтинский в сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Начальник отдела                                        В.В. Шенец 
 
 
Исполнитель: Крючкова Вера Александровна 
8 (34365) 3-50-03, доб.105



2 
 

Приложение № 1 
УТВЕРЖДЁН 
приказом начальника финансового 
отдела администрации городского 
округа Рефтинский от 17.12.2025 года 
№ 118 

 
 

План работы финансового отдела администрации городского округа Рефтинский по 
осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права на 2026 год 
 

№ 
 

п/
п 

Наименование объекта 
контроля 

Тема контрольного мероприятия Месяц начала 
проведения 

контрольного 
мероприятия 

 Проверяемый 
период 

1 Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное   
учреждение «Детский сад 
«Радуга» городского округа 
Рефтинский 

Предупреждение и выявление нарушений 
соблюдения трудового законодательства в 
части кадрового делопроизводства. Февраль 2026    2025 год 

2 Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад 
«Подснежник» городского 
округа Рефтинский 

Проверка по устранению нарушений 
выявленных плановой проверкой в 2024 
году; проведение проверки текущего 
периода. 

Март 2026 
2025 год – 
текущий 
период 

3 Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
«Библиотечная система» 
городского округа Рефтинский 

Предупреждение и выявление нарушений 
соблюдения трудового законодательства в 
части кадрового делопроизводства. Апрель 2026 2025 год 



3 
 

4 Муниципальное автономное  
учреждение «Центр Культуры и 
Искусства» городского округа 
Рефтинский 

Предупреждение и выявление нарушений 
соблюдения трудового законодательства в 
части кадрового делопроизводства. Май 2026 2025 год 

5 Муниципальное казенное  
учреждение «Архив» 
городского округа Рефтинский 

Предупреждение и выявление нарушений 
соблюдения трудового законодательства в 
части кадрового делопроизводства. 

Июль 2026 
2025 год - 
текущий 
период   

6 Муниципальное казенное 
учреждение «Централизованная 
бухгалтерия» городского округа 
Рефтинский 

Предупреждение и выявление нарушений 
соблюдения трудового законодательства в 
части кадрового делопроизводства. Сентябрь 2026 текущий 

период   

7 Муниципальное автономное 
учреждение «Детский 
загородный оздоровительный 
лагерь «Искорка» городского 
округа Рефтинский 

Проверка по устранению нарушений 
выявленных плановой проверкой в 2025 
году; проведение проверки текущего 
периода. 

Октябрь 2026 текущий 
период   

 
 
 
 
 
 

Исполнитель: Крючкова Вера Александровна 
Тел.: 8 (34365) 3-50-03, доб. 105 


